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2021کلرادوقانونگذاریعمومیجلسه
لایحه های شامل مهاجران

Senجکسندی.وکیلوگونزالسجی.)سناتور۱۰۵۴-۲۱مجلسلایحه● J. Gonzales and Rep. D.
Jackson:)هایکمکبهتوانندمیندارندمتحدهایالاتدرقانونیاقامتکهاشخاصیکهکندمیتضمینلایحهاین

برنامه های مسکن ممکن است دارای الزامات واجددسترسی داشته باشند. گرچه برخی ازایالتی و محلی مسکن
نیاز دارند، اما همچنان اشخاص و خانواده هایشرایط بودن فدرال باشند که به انواع خاصی از وضعیت مهاجرت

داشت.دسترسی بیشتری به منابع مسکن دوامدار خواهنداسناد،فاقد

Senکیپسی.بنویدز،ا.هاوکیلوگونزالسجی.)سناتور۲۱-۰۷۷سنالایحه● J Gonzales and Reps. A
Benevidez, C. Kipp:)هاگواهینامهمجوزها،برایبودنشرایطواجدالزاماتازیکیدیگرمهاجرتی،وضعیت

پرستاری دارای گواهی رسمی، یا اجازه نامه هایایالتی یا محلی نیست. مجوزهای شغلی ، مانند دستیارهاییا ثبت
بر تمام باشندگان غیر قانونی ایالت کلرادو، از جملهکسب و کار شاروالی از جمله این موارد هستند. این تغییر

باشد.میاجراقابلهستند،DACAدارندگانمانندکارمجوزدارایکهاشخاصی

Senکراوئووایوکیلولویسیاکوئسس.)سناتور۲۱-۰۰۹سنالایحه● S. Jaquez Lewis and Rep. Y
Caraveo:)خدماتبههستند،اسنادفاقدکهکسانیجملهازها،کلرادوییجدید،برنامهیکایجادطریقاز

راداشت، بنابراین این امکان را به آنها میدهد که آنچهدسترسی خواهندپیشگیری از حمل اولاد )بارداری( و مشاوره
کنند.که بهترین است برای خود و خانواده هایشان برنامه ریزی

Senگوتیرزگونزالساس.وکیلوگونزالسجی.)سناتور۲۱SB-۱۳۱سنالایحه● J. Gonzales and Rep
S. Gonzales-Gutierrez:)دولتی،خدماتوهابرنامهمتقاضیاناطلاعاتخصوصیحریمحفظازاطمینانبرای

اطلاعات شناسایی شخصی را با هدف کارهای مهاجرتیاز جمله لیسانس های رانندگی ، ادارات دولتی نمی توانند
ازدستور محکمه الزامی شده باشد. ادارات دولتی باید قبلفاش کنند، مگر اینکه توسط قانون یا احضاریه، حکم یا

دسترسی به آن را بگیرند، آنها باید جمع آوری اطلاعاتدسترسی به پایگاه های اطلاعات اشتراک گذاری شده، جواز
و برای اطمینان از پیروی شان از قانون جدید، بایدمربوط به وضعیت مهاجرت را به موارد ضروری محدود کنند

گزارش های منظمی ارائه دهند.

Senجودهآیوکیلوگونزالسجی.)سناتور۲۱-۱۱۵۰مجلسلایحه● J. Gonzales and Rep I Jodeh:)
و اشتغال، تضمین می کند که مشکلات مربوط بهکلرادو در وزارت کاراداره آمریکایی های جدیدایجاد یک

می گیرند. این لایحه یک کمیته مشورتی انجمنی/ مردمیمهاجران مرتفع و توسط دولت ایالتی مورد رسیدگی قرار
مردم/ انجمن محور برای اطمینان از دسترسی عادلانهایجاد می کند و سرمایه گذاری در زیرساخت های سازمان

مهاجران به فرصت ها را در نظر می گیرد.

Senریکسان.تیپر،کی.هاوکیلومورنودی.)سناتور۲۱-۱۱۹۴مجلسلایحه● D. Moreno and Reps. K.
Tipper, N. Ricks:)حقوقیخدماتبهرایگاندسترسیگسترشباعثمهاجرتاموردرحقوقیدفاعبودجهیک

شود، با اولویت قرار دادن کسانی که در قیدخانه / بندیو وکالت برای اشخاص کم درآمد در دوسیه های مهاجرت می
کشور در حال اخراج هستند. اداره آمریکایی های جدید،خانه مهاجرت هستند و کسانی که در مناطق قریه جات این
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کمک های مالی را از طریق این صندوق به سازمان های غیر انتفاعی کلرادو اعطا می کند تا خدمات مشاوره
حقوقی، مشاوره و وکالت رایگان را ارائه دهند.

گوتیرسگونزالساس.اسگر،دی.هاوکیلووینتراف.لویس،یاکوئساس.)سناتورها۲۱-۱۹۹مجلسلایحه●
Sens S. Jaquez Lewis, F Winter and Reps. D. Esgar, S. Gonzales-Guiterrez:)ایجادبرای

قانونیاقامتاست،شدهدادهاجازهفدرالقوانینطبقکهجاییدر،۲۰۲۲جولای۱تاریخازها،فرصتدربرابری
نیست. این لایحه دسترسی را به فراتر از آنچه در لایحهبرای برخی از مزایای عمومی ایالتی و محلی دیگر الزامی

۰۷۷-۲۱SBوHB دهد.میگسترششده،پذیرامکان۲۱-۱۰۵۴

Sensروبرتزدی.تیپر،کی.هاوکیلکوک،جی.رودریگز،آر.)سناتورها۲۱-۱۰۵۷مجلسلایحه● R
Rodriguez,J Cooke; Reps K Tipper, D. Roberts:)مهاجرتوضعیتگزارشبهتهدیدفعلیقانوندر

این لایحه اضافه می کند که تهدید به گزارش وضعیتشخص دیگری برای سرقت پول یا اشیا با ارزش، جرم است.
انجام ندادن کاری( جرم است.مهاجرت شخصی برای مجبور کردن شخص برای انجام کاری )یا

Senلوتیناس.وکیلوگونزالسجی.)سناتور۲۱-۱۰۷۵مجلسلایحه● J Gonzales and Rep. S.
Lontine:)قانونیغیربیگانهعبارتازاستفادهلایحهاینهستند.مهمکلمات"illegal alien"قراردادهایدررا

worker"اجازه"بدون"کارگروکندمیحذفخدمات without authorization"کند.میآنجایگزینرا

Sensگوتیرسگونزالساس.بناویدز،ای.هاوکیلوهنسنسیورودریگزآر.)سناتورها۲۱-۲۳۳سنالایحه● R
Rodriguez and C Hansen; Reps A. Benavidez, S. Gonzales-Gutierrez):فاقدمهاجرانازبسیاری

شرایط دریافت کمک بیکاری نیستند. این لایحه امکان یکاقامت قانونی صرفاً به دلیل وضعیت مهاجرت خود، واجد
باشندگان کلرادویی بدون اسناد، در ایالت ما چگونه میتحقیقات برای کمک به درک اینکه شامل شدن مزایای بیکاری

تواند باشد را تسهیل می کند.

Senجودهآی.وگوتیرسگونزالساس.هاوکیلوگونزالسجی)سناتور۲۱-۱۰۶۰مجلسلایحه● J Gonzales
and Reps S. Gonzales-Gutierrez and I. Jodeh:)ویزای"U"برایفدرالمهاجرتقانونطبقرامسیری
خاص فراهم می کند. متقاضیان واجد شرایط باید دارایدستیابی به اقامت دائم قانونی برای مهاجران قربانی جنایات

فرد قربانی می باشد و یا فرد در تحقیقات یا پیگرد قانونیفرم گواهی از طرف مجریان قانون باشند مبنی بر اینکه
درحاصل خواهد کرد که همه ادارات اجرای قانون، گواهی راجرم و دوسیه مفید بوده یا می باشد. این لایحه اطمینان

که میتوانند در نظر بگیرد مشخص میکند، اطلاعاتیک دوره زمانی مشخص تکمیل می کنند و همچنین عواملی را
بهUویزایمورددرقانونمجریانکهدهدمیاطمینانهمچنینوکند،میمحافظتمهاجرتمقاماتازراشخصی

قربانیان می گویند.

●SB Sensکراوئووایومککورمیککی.هاوکیلومورنودی.ودنیلسونجی.)سناتورها۰۸۷-۲۱ J
Danielson and D. Moreno and Reps K McCormick and Y Caraveo):کارگرانحقوقلایحهاین

است. این کار را از طریق آوردن کارگرانکشاورزی را صرف نظر از وضعیت مهاجرتی شخص گسترش داده
از آن برخوردار می شوند، انجام داده است - تضمینکشاورزی تحت همان حمایتهایی که بسیاری از کارگران دیگر

حق مرتب کردن، داشتن ملاقاتی در خانه کاگری ومعاش حداقلی و معاش برای اضافه کار، وقت غذا و استراحت،
دسترسی به محافظت از سلامتی و اضافه کار.
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